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EXP. NO. CM-2024-102

 
FECHA: 19/07/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 07/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO

 TRAMERIAS Y SOLUCIONES DE ALMACENAJE TSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 CONSTRUCCIONES Y TERMINACIONES DOMINICANA CONSTERDOM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 61 UND

ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE PROTECTORES LATERALES PARA TRAMERÍAS INDUSTRIALES

INCLUYE: 

1. PATA PROTECTORA DE BASTIDOR (122 UNIDADES)

2. BARRA PROTECTORA 1000 MM (23 UNIDADES)

3. BARRA PROTECTORA 900 MM (34 UNIDADES)

4. BARRA PROTECTORA 500 MM (4 UNIDADES)

5. TORNILLO HEXAGONAL 2. R/G DE 5/16 X 5/8 (244 UNIDADES)

6. ANCLAJE M 08/80 1/2 X4.3/4 C/250 TORNILLO (244 UNIDADES)

7. INSTALACIÓN, MANO DE OBRA Y ENSAMBLAJE EN LA NAVE PARA ARCHIVOS, UBICADA EN EL PARQUE 

INDUSTRIAL DUARTE, EN EL KILÓMETRO 22 DE LA AUTOPISTA DUARTE.

8. GARANTÍA DE CINCO (5) AÑOS POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN O VICIO OCULTO.

RD$10,558.53 RD$644,070.33

Marca: TECNY 

STAND

Entrega: 30 días

Garantía: 05 años por 

desperfectos de 

fabricación y/o vicios 

ocultos

Cumple: SI

RD$16,817.14 RD$1,025,845.54

Marca: TRY

Entrega: 60 días

Garantía: 5 años

Cumple: SI

RD$17,450.00 RD$1,064,450.00

Marca: S/M

Entrega: 60 días

Garantía: 05 años por 

desperfectos de fab. o 

vicios ocultos

Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIOMás detalles en oferta * Existe una diferencia aritmética, ver correo.

* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL

* Más detalles en oferta.

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$115,932.66 RD$184,652.20

RD$760,002.99 RD$1,210,497.74

CRÉDITO 60 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

LOPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRL

* TIEMPO DE ENTREGA: 60 DÍAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS 

* GARANTIA: 05 AÑOS POR DESP. DE FÁBRICA O VICIOS OCULTOS

* ADJUDICACIÓN: POR LOTE ÚNICO

RD$644,070.33 RD$1,025,845.54

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 TRAMERIAS Y SOLUCIONES DE ALMACENAJE TSA, SRL 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

09/07/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC.: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL P/ NAVE DE ARCHIVO CENTRAL DEL PODER JUDICIAL, UBICADA EN EL PARQUE INDUSTRIAL DUARTE.

EMPRESAS INVITADAS: 

DOCE (12)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

CONSTRUCCIONES Y TERMINACIONES DOMINICANA 

CONSTERDOM, SRL

RD$1,064,450.00

RD$191,601.00

RD$1,256,051.00

CRÉDITO 30 DÍAS
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